МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. ОРОШАЕМЫЙ

ДЕРГАЧЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

  ПРИКАЗА

07.10.2023

№217/1

Об изменении списка на льготное питание

обучающихся  МОУ «СОШ п. Орошаемый»  2023-2024 учебный год

 В целях реализации Федерального закона «Об образовании в

Российской Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, СанПиН 2.4.5.2409-08

«Санитарно-эпидемиологические требования к организации питания

обучающихся в общеобразовательных учреждениях, учреждениях

начального и среднего профессионального образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   На основании предоставленных документов и справок внести изменения

в список на льготное питание на 2023-2024 учебный год

 (Приложение 1.).

2. Утвердить список обучающихся на льготное питание в количестве:

- обучающиеся 5-11 классов   – 33  человек.

 3. Ответственным за организацию льготного питания назначить

зам.директора  Хавкину Н.Н..

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.